Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Смоленск
Парадигмальный Совет ИВО

Протокол Совета от 23.07.2025
Утверждаю: ИВАС Кут Хуми, глава подразделения
ИВДИВО Смоленск Подгорная В.
Присутствовали:
1. Подгорная В.
2. Ростовская А.
3. Буркова Н.
4. Дроздова И.
5. Банашинская С.
6. Воронцова О.
7. Ходусева В.
8. Иванова В.
9. Мельникова В.
10. Цинкевич О.
Состоялись:
1. Подготовка к Съезду ИВДИВО. Рекомендации по подготовке к съезду от ИВ Отца.
Практика-тренинг с ИВО, ИВАС в активации Ядер Синтеза, Тел, 4096-рицы частей ДП ИВДИВО.
2. Подготовке к Съезду ИВДИВО Парадигмально Внутренне.
Тема. Физическое тело и Воля ИВО (51 Си ИВО Крым 06\2025, КХ Д. Славинский).
Практика 6 и 7 119 Си. Стяжание у ИВО Парадигмального Поядающего Синтеза ИВ Отца с растворением всех старых Парадигм. Стяжание Парадигмы, Философии, Стратагемического Поядающего Синтеза ИВ Отца, Стратагемии ИВ Отца, Парадигмально-Философско-Стратагемического Синтеза ИВ Отца. Распознание и преображение сиаматико-голографического состояния Парадигмально-Философско-Стратагемического Синтеза среды ИВДИВО Отец-человек-субъекта.
 Решения:
1. Дальнейшая подготовка к Съезду ИВДИВО индивидуально и командно.
2. Дальнейшее погружение углублением проработки общеивдивных семинаров АЦСФ - каждым ДП.
3. Сложение и дальнейшая разработка Парадигмального общего части подразделения Физическое мировое тело о-ч-с – каждым ДП и командно.
4. Войти в сложение и дальнейшую разработку Парадигмального общего части ответственности по ДП - каждому ДП подразделения.
Голосования:
Голосование не проводилось.
 Ключевые слова:
1. Парадигмально-Философско-Стратагемический Синтез ИВ Отца. 3. Физическое тело о-ч-с. 4. Физическое тело и Воля ИВО.
1. План Синтеза по Парадигмальному взрастанию Подразделения Смоленск на 2025-2026 си-год, ведением стратагемической линии Парадигмальных советов в подразделении.
2. Утверждение и стяжание Плана Синтеза Парадигмальных советов подразделения у ИВО, ИВАС КХ, Иосифа, Аркадия.
3. Введение всего подразделения в ивдивно-стратагемические направления. Проработка общеивдивных семинаров АЦСФ. Тема. Парадигмальное основание Общее.
4. Общее спецификой подразделения. Вхождение в разработку Парадигмального общего части ответственности подразделения Физическое мировое тело о-ч-с. Общее - как концептуальное основание Есмь Части.

Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Ростовская Анжелика
ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО Буркова Наталья